P1000 - 小型压力变送器
紧凑型设计
结构小巧22mm直径
测量范围从0…4bar到0…400bar可选
抗强冲击设计
2线输出
陶瓷触液部件
Specifications 规格表

SU
RE
Order Code 选型表
P :          压力变送器
1000 :      系列号-小型
B004= 0…4bar; P0058= 0…58psi
B006= 0…6bar; P0087= 0…87psi
B016= 0…16bar; P0230= 0…230psi
B020= 0…20bar; P0290= 0…290psi
B025= 0…25bar; P0362= 0…362psi
B040= 0…40bar; P0600= 0…600psi
B060= 0…60bar; P0900= 0…900psi
B100= 0…100bar; P1500= 0…1500psi
B160= 0…160bar; P2300= 0…2300psi
B250= 0…250bar; P3600= 0…3600psi
B400= 0…400bar; P6000= 0…6000psi
P:  正压
02:  2线式
42:  4…20mA
过程连接
G14M : G1/4外螺纹
N14M :   NPT1/4外螺纹
M : mini电磁阀插头
S  : M12X1 五芯插头
保留位
Special Order  特殊定制
用户指定的压力范围
G1/2, NPT1/2过程连接
用户提出的其它电气，机械连接
COMPACT PRESSURE TRANSMITTER
▼
P 1000/
▼
▼
测量范围
(bar/psi
单位可选) :
B100 /P 02 42 G14M M
PR
ES